
  

 

TERMS OF SERVICE 
 

This document is an offer by «EVIDO AZ » LLC 
(“the Company”) to an individual entrepreneur or a company 
(“the Client”) which is accepting this offer to enter into an 
agreement in regard to the provision of online services on 
the terms and conditions as specified below. 
      The full text of the Offer could be found at http: 
http://files.evido.me/term_of_use_az.pdf (the Agreement, the 
Offer). 

1. Subject of the Agreement 
 
1.1. The Client instructs and the Company agrees to provide 

services of assistance in placing advertising on the Internet in 
accordance with this Agreement. 
 
1.2. The volume, budget, and timeframe of provision of the 

services are determined by the Client at their discretion. 
 

2. Acceptance of the Offer 
 
2.1 The Acceptance of the Offer consists of one or more 
actions taken by the Client in order to enter into the service 
agreement, including: 
 
2.1.1. Registration on the “evido.me” website;  

 
2.1.2. Transferring funds to the Company's current bank 
account. 

 
2.2 By completing the registration and making the payment, 
the Client acknowledges and confirms that they have read 
and understood the terms and conditions of the Offer and 
accept them in full. 

 
2.3 The Company may amend significant terms of this 
Agreement, including process of rendering the services, 
volume, cost of service and the minimum payment amount 
unilaterally by notifying the Client of such changes. The 
notification can be made via information placed on the 
Company’s website and /or message in the Client’s online 
account and /or by email to the Client. 

 
2.4 All amendments (additions) to the Agreement made by 
the Company come into force and become binding to the 
Parties 7 (seven) days after their publication of evido.me 
website. The Client has the right to terminate the Agreement 
if the amendments are not acceptable. 

 
2.5 By accepting the Offer, the Client agrees to be contacted 
by the Company via email or phone (including using contact 
details given at registration) to be informed on the 

    Xidmət Şərtləri 
 

Bu sənəd “EVIDO AZ” MMC-nin (“Şirkət”) aşağıda 
göstərilən şərt və müddəalara uyğun olaraq onlayn xidmətin 
göstərilməsi ilə əlaqədar müqavilə bağlamaq istəyən fərdi 
sahibkar və ya şirkət (“Müştəri”) üçün bir təklifidir. 

 
   Təklifin tam veriyasına aşağıdakı linkdə baxa bilərsiniz:  
http://files.evido.me/term_of_use_az.pdf (Müqavilə, Təklif). 
 
 

1. Müqavilənin predmeti 
 
1.1. Müştəri sifariş verir və Şirkət bu Müqaviləyə uyğun olaraq 
reklamın sosial media platformalarında yerləşdirilməsi  üzrə 
xidmətlər göstərir. 
 
1.2. Xidmətlərin həcmi, büdcəsi və göstərilmə müddəti 
Müştəri tərəfindən və onun ixtiyarı ilə müəyyən edilir. 
 

2. Təklifin qəbul edilməsi 
 

2.1. Təklifin qəbul edilməsi xidmət müqaviləsini 
bağlamaq üçün Müştərinin həyata keçirdiyi bir və ya bir 
neçə fəaliyyətdən ibarətdir, o cümlədən: 
 
2.1.1. “Evido.me” saytında qeydiyyat;  

 
2.1.2. Şirkətin cari bank hesabına vəsaitlərin köçürülməsi. 
 
2.2. Müştəri qeydiyyatı başa çatdırmaqla və ödənişi həyata 
keçirməklə qəbul edir və təsdiq edir ki, Təklifin şərt və 
müddəalarını oxumuş və anlamışdır və onlarla tamamilə 
razıdır. 
 
2.3. Şirkət bu Müqavilənin əhəmiyyətli şərtlərini, o 
cümlədən, xidmətlərin göstərilməsi prosesini, həcmini, 
dəyərini və minimal ödəniləcək məbləğin miqdarını 
Müştəriyə xəbərdarlıq edərək birtərəfli qaydada dəyişdirə 
bilər. Xəbərdarlıq Şirkətin saytında məlumat yerləşdirməklə 
və/və ya Müştərinin onlayn hesabına mesaj yazmaqla və/və 
ya Müştəriyə e-poçt göndərməklə edilə bilər. 

 
2.4. Şirkət tərəfindən Müqavilədə edilən bütün düzəlişlər 
(əlavələr) “evido.me” saytında dərc edildikdən 7 (yeddi) gün 
sonra qüvvəyə minir və yerinə yetirilir. Əgər düzəlişlər 
qəbul edilməzsə, Müştəri Müqaviləni ləğv etmək hüququna 
malikdir. 
 
 
2.5. Müştəri qeyd edilən Təklifi qəbul etməklə razılaşır ki, 
Şirkətin xidmətləri barədə məlumat əldə etmək üçün Şirkət 
onunla e-poçt və ya telefon vasitəsilə (o cümlədən, 



  

Company’s services. The Client has the right to terminate 
this subscription to such information by choosing the 
relevant option in an information letter or by contacting the 
Company by email with the request. Otherwise, the Client’s 
agreement to receive information of the Company is deemed 
to be given for the entire term of the Agreement. 

 
 

3.   Right and Responsibilities of the Parties 
 

3.1 The Company should: 
3.1.1. Give the Client the opportunity to credit the amounts 
transferred by them to the advertising accounts of the social 
networks and internet resources (advertising platforms) of 
their choice out of the list on evido.me website. (The 
Company retains the right to change the list of available 
advertising platforms at its discretion by notifying the Client 
in advance). 
 
3.1.2. Give the Client the opportunity to create an 
advertising account with the social media platform of their 
choice and to place advertisements in accordance with terms 
and conditions of this platform. 

 
3.2 The Company has the right to: 

 
3.2.1. Temporarily suspend the provision of services for 
technical, technological, or other reasons until such issues 
are resolved. 
 
3.2.2. Suspend the provision of services and /or unilaterally 
terminate the Agreement by notifying the Client in case of 
violation by the Client of their obligations and 
responsibilities under this Agreement, rules of advertising 
established by the relevant platform or in case of sale by the 
Client of prohibited goods or services. 
 
3.3 The Client should: 
3.3.1. Familiarize themselves with the full text of this 
Offer. 
 
3.3.2. Pay for the services of the Company in accordance 
with the terms of this Agreement. 
 
3.3.3. Keep the information  over client’susername and 
password confidential by not sharing them with any third 
party. All activities performed on evido.me website using 
the Client’s log-in details are deemed to be performed by the 
Client only. 

 
3.3.4. Not use the Internet advertising to perform illegal, 
fraudulent, discriminatory actions or activities prohibited by 
terms and conditions of the advertising platforms as 
published by these platforms on their websites, or to infringe 

qeydiyyat zamanı təqdim edilmiş əlaqə məlumatlarından 
istifadə etməklə) əlaqə saxlasın. Müştəri məlumat 
məktubunda müvafiq variantı seçməklə və ya Şirkətə 
müvafiq sorğu ilə (e-poçt ilə) müraciət edərək bu növ 
məlumata abunəliyi ləğv etmək hüququna malikdir. Əks 
halda, Müştərinin Müqavilə qüvvədə olduğu müddətdə 
Şirkət haqqında məlumat almağa razı olduğu hesab edilir. 

 
3. Tərəflərin hüquq və məsuliyyətləri 

 
3.1. Şirkət aşağıdakı vəzifələri öz öhdəsinə götürür: 
3.1.1. Müştəriyə köçürdüyü məbləğləri “evido.me” 
saytındakı siyahıdan öz seçdiyi sosial şəbəkələrin və internet 
resursların (reklam platformaları) reklam hesablarına 
köçürmək imkanı vermək. (Şirkət Müştərini əvvəlcədən 
xəbərdar etməklə, mövcud reklam platformalarının 
siyahısını öz ixtiyarı ilə dəyişmək hüququna malikdir). 

 
3.1.2. Müştəriyə seçdiyi sosial media platformasında reklam 
hesabı yaratmaq və bu platformanın şərt və müddəalarına 
uyğun olaraq reklam yerləşdirmək imkanı vermək. 

 
3.2. Şirkət aşağıdakı hüquqlara malikdir: 

 
3.2.1. Texniki, texnoloji və ya digər səbəbdən, qeyd edilən 
problemlər aradan qaldırılana qədər müvəqqəti olaraq 
xidmətlərin göstərilməsini dayandırmaq. 
 
3.2.2. Müştəri bu Müqavilə üzrə öhdəlik və vəzifələrini, 
müvafiq platforma tərəfindən müəyyən edilmiş reklam 
qaydalarını pozduqda və ya qadağan edilmiş mal və ya 
xidmətlərin satışı ilə məşğul olduqda, xidmətlərin 
göstərilməsini dayandırmaq və/və ya Müştəriyə xəbərdarlıq 
edərək Müqaviləni birtərəfli qaydada ləğv etmək. 
 
3.3. Müştəri aşağıdakı vəzifələri öz öhdəsinə götürür: 
3.3.1. Bu Təklifin tam mətni ilə tanış olmaq. 
 
3.3.2.  Bu Müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq  Şirkətin 
göstərdiyi xidmətlərin haqqını vaxtında  ödəmək.. 
 
3.3.3.  Öz istifadəçi adı və parolunu məxfi saxlayaraq, 
аməlumatı üçüncü tərəf ilə paylaşmamaq. Müştərinin giriş 
məlumatlarından istifadə etməklə evido.me saytında həyata 
keçirilən bütün fəaliyyətlər Müştəri tərəfindən yerinə 
yetirilmiş hesab edilir. 

 
3.3.4. Qeyri-qanuni, saxtakarlıq, irqi ayrı-seçkilik xarakterli 
hərəkətlər və ya reklam platformaları tərəfindən öz 
saytlarında dərc edilən şərt və müddəalar ilə qadağan edilmiş 
fəaliyyətlər üçün və yaxud digər şəxslərin hüquqlarını, o 
cümlədən, əqli mülkiyyət hüquqlarını pozmaq məqsədilə 
internet reklamından istifadə etməmək. 
3.3.5. Virusları və ya zərərli proqramları yükləməmək və 



  

the rights of other persons, including intellectual property 
rights. 
3.3.5. Not to upload viruses or malware or take other actions 
to shut down, interrupt normal operation or appearance of 
the site or Internet platforms or to overload them. 

 
3.4. The Client has the right to: 
3.4.1. Get information about the available balance. 
3.4.2. As part of the basic set of services, receive advisory 
support from the Company in case of technical problems 
when placing advertisements or blocking of the Client's 
advertising accounts. 
 
3.4.3. Receive extended support from the Company. 
Extended support includes: 
 
• Advising on issues related to improving the efficiency of 
advertising campaigns on Meta platforms (hereinafter 
referred to as platforms). 
 
• In-depth audit of advertising campaigns in Business 
Manager Evido, recommendations 
 
• Consulting in the preparation of a promotion strategy on the 
platform on the Client’s side. 
 
• Conducting workshops, master classes on working with 
the platform for Client’s teams 
 
• Advice on obtaining certificates confirming expertise from 
Meta 
 
• Creation of cases with Meta 

Extended Support is available to the clients who purchase more 
than the equivalent of $10,000 in advertising within the first 3 
months of service start date and/or who purchase more than the 
equivalent of $15,000 in advertising per quarter. 
 
 

4. Cost of services and payment procedure 
 

4.1. The cost of services is made up of the price of 
placement of ads on the relevant advertising platform and 
the Company’s fee. The fees are listed on the main page of 
evido.az website. 
 
4.2. The Client pays for the Company’s services in AZN    
by transferring funds to the Company's current AZN account 
in the following ways: 
 
4.2.1. Prepayment: The Client makes advance payment, 
after which the amount received minus the correspondence, 

yaxud sayt və ya internet platformalarının normal işinə və ya 
görünüşünə mane olmaq, iş rejimini dayandırmaq/ 
ləngitmək, o cümlədən onları həddən artıq yükləmək 
məqsədilə başqa tədbirlər görməmək. 

 
3.4. Müştəri aşağıdakı hüquqlara malikdir: 
3.4.1. Mövcud balans haqqında məlumat əldə etmək. 
3.4.2. Əsas xidmətlər dəstinin bir hissəsi kimi, reklam 
yerləşdirərkən və ya Müştərinin reklam hesablarının 
bloklanması zamanı texniki problemlər yarandıqda Şirkətdən 
məsləhət tipli dəstəyi almaq. 
 
 
3.4.3. Şirkətdən geniş dəstək almaq. Bura daxildir: 

 
• Meta platformalarında (bundan sonra platformalar) reklam 
kampaniyalarının səmərəliliyinin artırılması ilə bağlı 
məsləhətlərin verilməsi. 
 
• Business Manager Evido-da reklam kampaniyalarının dərin 
auditi, tövsiyələrin verilməsi 
 
• Müştəri tərəfində saytda tanıtım strategiyasının 
hazırlanmasında məsləhətlərin verilməsi 
 
• Müştəri komandaları üçün saytla işləmək üzrə seminarların 
keçirilməsi 
 
• Meta-dan təcrübəni təsdiq edən sertifikatların alınması üzrə 
məsləhət 
 
• Meta ilə birlikdə keyslərin yaradılması 
Genişləndirilmiş Dəstək xidmətin başlanğıc tarixində ilk 3 
ayda 10.000 ABŞ dolları ekvivalentindən çox reklam alan 
və/və ya rübdə 15.000 ABŞ dolları ekvivalentindən çox 
reklam alan müştərilər üçün əlçatandır. 

 
 

4. Xidmətlərin dəyəri və ödəniş proseduru 
 

4.1. Xidmətlərin dəyəri müvafiq reklam platformasında 
reklamların yerləşdirilməsi xərclərindən və Şirkətin 
haqqından ibarətdir. Qeyd edilən rüsumlar evido.az saytının 
ana səhifəsində göstərilmişdir. 
 
4.2. Müştəri Şirkətin cari AZN hesabına vəsait köçürməklə, 
Şirkətin göstərdiyi xidmətlərin haqqını manatla (AZN) 
aşağıdakı üsullarla ödəyir: 
 
4.2.1. Avansödəmə: Müştəri öncədən ödəniş edir. Bundan 



  

banking and taxes fees (if applicable) will be available for 
allocation to the advertising platforms of the Client’s choice 
(see 3.1.1. above). 
An invoice will be issued at the end of each month based on 
the actual volume of the provided services with the FIFO 
method. 

 
4.2.2 The payments should be made by the Client in AZN, 
using the following formula: 
The amount to be credited to the evido.me client's account 
in dollars = The amount received on the current account of 
the AZN company / (dollar exchange rate of the Central 
Bank of Azerbaijan on the day the funds are received on the 
company's current account + 0,5%). 
The calculation should be done for each unpaid month 
separately. 

 
4.3. The payment is considered to be made once the money 
is credited to the Company’s bank account. 
4.4. The cost of services provided under this Agreement is 
determined in AZN. 
 
4.5. The Company will add Value Added Tax (VAT) to the 
total cost of services at applicable rate, as determined by 
Azerbaijan tax legislation. 
 

 
 

5. Order of delivery and acceptance of services 
 
5.1 Full information on available balance and fees charged 
(if any) will be available to the Client via their online 
account. 
 
5.2 Based on the results of service delivery, the Company 
no later than the 15th (fifteen) of the month following the 
Reporting Period, provides the Client with an Act of services 
rendered, which contains information about the nature of the 
service provided. The service is considered to have been 
properly provided by the Company and received by the 
Client in accordance with the Act, if within 10 calendar days 
the Client does not raise reasoned objections in writing. 
 
5.3. To dispute the cost of services or demand a refund of 
unused balance, the Client should contact the Company via 
the Client’s online account. 

 
6. Confidentiality 

 
6.1. The Parties agree to treat as private and confidential this 
Agreement and all information received by either Party from 
the other, disclosing, Party and marked as confidential (the 
Confidential Information), not to disclose, transfer, make 

sonra yazışmalar, bank xidmətləri və vergilər çıxılmaqla 
(mövcud olduğu halda)  alınan məbləğ Müştərinin seçdiyi 
reklam platformalarına bölüşdürüləcək (bax 3.1.1. 
yuxarıda). 
Hesab-faktura hər ayın sonunda göstərilmiş xidmətlərin 
faktiki həcmi əsasında FIFO üsulu ilə verilir. 
 
 
4.2.2. Müştəri ödəmələri manatla, aşağıdakı qaydada 
manatla (AZN) aparılmalıdır: 
 
“Evido.me”-də qeydiyyatda olan Müştərinin hesabına daxil 
olacaq ABŞ dolları = Şirkətin cari hesabına daxil olacaq 
AZN/ (Azərbaycan Mərkəzi Bankının ödəniş gününə olan 
dollar məzənnəsinə görə şirkətin cari hesabına vəsait  daxil 
olur + 0,5% - konvertasiya xərclərinin ödənilməsi). 
Hesablama hər ödənilməmiş ay üçün ayrıca aparılmalıdır. 
 
4.3. Ödəniş Şirkətin hesabına köçürüldükdən sonra həyata 
keçirilmiş hesab edilir. 
 
4.4. Bu Müqavilə ilə nəzərdə tutulan xidmətlərin dəyəri 
manatla (AZN) müəyyən edilir. 
 
4.5. Şirkət Azərbaycanın vergi qanunvericiliyi ilə müəyyən 
edilmiş müvafiq dərəcə ilə xidmətlərin ümumi dəyərinə 
Əlavə Dəyər Vergisini (ƏDV) əlavə edəcək. 

 
5. Xidmətlərin təhvil-təslim qaydası 

 
5.1. Mövcud balans və tutulan rüsumlar (əgər varsa) 
haqqında tam məlumat Müştəriyə onlayn hesabı vasitəsilə 
təqdim olunacaq. 
 
5.2. Xidmətlərin göstərilməsinin nəticələrinə əsasən Şirkət 
Hesabat Dövründən sonrakı ayın 15-dən (on beşindən) gec 
olmayaraq Müştəriyə göstərilən xidmətin mahiyyəti 
haqqında məlumatı özündə əks etdirən göstərilmiş xidmətlər 
haqqında Aktı təqdim edir. Müştəri 10 təqvim günü ərzində 
yazılı şəkildə əsaslandırılmış etirazlarını bildirməzsə, 
xidmət Şirkət tərəfindən lazımi qaydada göstərilmiş və 
Müştəri tərəfindən Akta uyğun olaraq qəbul edilmiş hesab 
olunur. 
 
5.3. Müştəri xidmətlərin dəyərini müzakirə etmək və ya 
istifadə edilməmiş balansın geri qaytarılmasını tələb etmək 
üçün Müştərinin onlayn hesabı vasitəsilə Şirkət ilə əlaqə 
saxlamalıdır.  

 
6. Məxfilik 

 
6.1. Tərəflər razılığa gəlirlər ki, bu Müqaviləni və 
Tərəflərdən birinin digər açıqlayan Tərəfdən əldə etdiyi və 
üzərində məxfiliyə riayət edilməsi barədə (Məxfi Məlumat) 



  

public or in any other way make it available to a third party 
or parties without prior written consent of the disclosing 
Party. 
 
6.2. Each Party shall make all reasonable efforts to protect 
the Confidential Information in good faith. The access to the 
Confidential Information will be granted only to those 
employees of each Party who reasonably require such access 
to perform services and responsibilities pertaining to this 
Agreement. Each Party will cause its employees to treat the 
information as confidential in the same degree as the Party 
is obliged to do under this Agreement. 

 
 
6.3 The Confidential Information shall always remain the 
property of the disclosing Party and should not be copied or 
reproduced in any other way without prior written consent 
of such disclosing Party. 

 
 
6.4. In order to prevent potential abuse in determination of 
the scope and content of the Confidential Information, the 
obligation to protect and keep secret the information of the 
disclosing Party also applies to information: 
- that becomes known to the receiving Party from a sources 
other than the disclosing Party without violation of the 
receiving Party of the terms of this Agreement 
- that was known by the receiving Party before the 
disclosure under this Agreement. 
6.5 The obligation to protect the Confidential Information 
under this Agreement comes into force upon acceptance of 
this Offer and remain in force for 3 (three) years after 
termination of this Agreement for any reason. 
 
 
 

7. Termination of the Offer 
 

7.1 In case of violation by the Client of the terms of this 
Agreement, the Company has the right to unilaterally 
terminate this Agreement by sending a notice to the Client's 
email address specified in the Client's account. The 
Agreement is considered terminated from the date of receipt 
by the Client of the relevant notice or from the date specified 
in such notice. 
 
7.2 The Client has the right to unilaterally terminate the 
Agreement for any reason by sending a 10-day prior notice 
to the Company by email. 
The Company returns the funds to the Client within 30 days 
from the date of termination of the Offer. 

 
8. Final provisions 
 

yazı yazılmış bütün məlumatları məxfi olaraq müzakirə 
edəcək və açıqlayan Tərəfin əvvəlcədən yazılı razılığı 
olmadan bu məlumatları üçüncü tərəfə və ya tərəflərə 
açıqlamayacaq, ötürməyəcək, elan etməyəcək və ya istənilən 
yol ilə təqdim etməyəcək. 
 
6.2.  Hər bir Tərəf Məxfi Məlumatı vicdanla qorumaq üçün 
bütün lazımi tədbirləri görməlidir. Məxfi Məlumata 
əlçatanlıq hüququ hər bir Tərəfin yalnız elə əməkdaşlarına 
veriləcəkdir ki, onlar bu Müqavilə ilə bağlı xidmətləri və 
vəzifələri yerinə yetirmək üçün lazımi şəkildə bu cür 
məlumata əlçatanlığı tələb etsinlər. Hər bir Tərəf elə edəcək 
ki, onların bu Müqaviləyə əsasən etməyə borclu olduğu 
dərəcədə əməkdaşları da məlumatı məxfi hesab etsin. 
 
6.3. Məxfi Məlumat hər zaman açıqlayan Tərəfin 
mülkiyyəti olaraq qalır və açıqlayan tərəfin əvvəlcədən 
yazılı razılığı olmadan onun surəti çıxarılmamalı və istənilən 
digər yol ilə reproduksiya edilməməlidir. 
 
6.4. Məxfi Məlumatın əhatə dairəsi və məzmunu müəyyən 
edildiyi zaman mümkün sui-istifadə hallarının qarşısını 
almaq üçün açıqlayan Tərəfin məlumatını qorumaq və məxfi 
olaraq saxlamaq öhdəliyi həmçinin aşağıdakı məlumata 
şamil edilir: 

- - Qəbul edən Tərəfin bu Müqavilənin şərtlərini pozmadan, 
açıqlayan Tərəfdən deyil, digər mənbələrdən əldə etdiyi 
məlumat 

- - Qəbul edən Tərəfin bu Müqavilə ilə nəzərdə tutulan 
açıqlamadan əvvəl bildiyi məlumat. 
 

6.5. Bu Müqaviləyə əsasən Məxfi Məlumatı qorumaq öhdəliyi 
bu Müqavilə imzalandığı andan qüvvəyə minir və hər hansı 
səbəbdən bu Müqavilənin ləğvindən sonra 3 (üç) il müddətində 
qüvvədə qalır. 
 

7. Təklifin ləğvi 
 

7.1. Müştəri tərəfindən bu Müqavilənin şərtləri pozulduğu 
halda, Şirkət Müştərinin hesabında göstərilmiş Müştərinin e-
poçt ünvanına bildiriş göndərməklə bu Müqaviləni birtərəfli 
qaydada ləğv etmək hüququna malikdir. Müqavilə Müştəri 
tərəfindən müvafiq bildirişin alındığı tarixdən və ya belə 
bildirişdə göstərilən tarixdən etibarən ləğv edilmiş hesab 
olunur. 
 
7.2. Müştəri 10 gün əvvəl e-poçt vasitəsilə Şirkətə bildiriş 
göndərməklə Müqaviləni hər hansı səbəbdən birtərəfli 
qaydada ləğv etmək hüququna malikdir. 
Şirkət Təklifə xitam verildiyi tarixdən etibarən 30 gün 
ərzində vəsaiti Müştəriyə qaytarır. 

 
8. Yekun müddəalar 

 



  

8.1. The term of this Agreement is indefinite; 
 

8.2. This Agreement is not intended for provision of any 
Party with any rights other than those expressly disclosed 
therein for any intellectual property owned by third parties, 
including any source codes, computer programs, hardware, 
software, inventions, designs, configurations, processes, 
know-how, information and formulas, as well as all the 
components of the above mentioned, regardless of their form. 
 
8.3. If the Client wishes to use any content, personalized 

information, or non-public information that applies to any 
Facebook user, including but not limited to names, postal 
addresses, e-mail addresses, phone numbers, photos and 
images (hereinafter jointly referred to as “Personal Data”), 
the Client shall be obliged to obtain permission from each 
such Facebook user, whose Personal data the Client is going 
to process in accordance with the applicable the legislation of 
the Republic of Azerbaijan. 
 
8.4.  The Client gives their consent to placement of the 

registered trademark and / or corporate writing and graphic 
element, logo of the Client for information purposes in the 
public portfolio on the Contractor's website indefinitely. 
 
8.5. The Agreement may be entered into in a written form 

upon signature of Parties through drawing up a single 
document, as well as through exchanging the document vie 
electronic means which make it possible to confirm its 
authenticity and accurately establish that it comes from the 
contracting Party. When concluding the Agreement via 
means of electronic communication, an electronic document 
not protected by an electronic digital signature shall have the 
same legal effect as any document signed by hand by a given 
person. 
 
8.6. This Agreement shall be governed by and construed and 

enforced in accordance with the laws of the Republic of 
Azerbaijan. The parties irrevocably consent to the exclusive 
jurisdiction of the courts of the Republic of Azerbaijan in 
connection with any dispute based on or arising out of or in 
connection with this Agreement. 
 
8.7. The Company reserves the right to amend the terms of 

the Offer at any time at its sole discretion. If the Company 
makes changes to the Offer, such changes come into force 
from the moment the amended text of the Offer is posted on 
the Internet at the address specified in the Offer's preamble, 
unless a different date for the changes to take effect is 
additionally determined upon such placement. 
 
8.8. This Agreement is drawn up in Azerbaijani and English, 
in two copies with the same legal force. In case of conflict 
between the Azerbaijani and English versions of the 

8.1. Bu Müqavilənin qüvvədə olma müddəti qeyri- 
müəyyəndir; 
 
8.2. Hər hansı mənbə kodları, kompüter proqramları, aparat, 
proqram təminatı, ixtiralar, dizaynlar, konfiqurasiyalar, 
proseslər, biliklər, məlumat və düsturlar, habelə 
formasından asılı olmayaraq yuxarıda qeyd olunanların 
bütün komponentləri daxil olmaqla, üçüncü tərəflərin yalnız 
burada göstərilən hər hansı əqli mülkiyyət hüquqları bu 
Müqavilə ilə təmin olunur. 
 
8.3. Müştəri adlar, poçt ünvanları, e-poçt ünvanları, telefon 
nömrələri, fotoşəkillər və şəkillər (bundan sonra birlikdə 
“Şəxsi məlumat” adlandırılacaq) daxil olmaqla, lakin 
bununla məhdudlaşmayaraq, hər hansı Facebook 
istifadəçisinə aid olan hər hansı məzmundan, fərdi və ya 
ictimai olmayan məlumatdan istifadə etmək istəyirsə, 
Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun 
olaraq Şəxsi məlumatlarını istifadə edəcəyi hər bir belə 
Facebook istifadəçisindən icazə almağa borcludur. 
 
8.4.  Müştəri qeydiyyatdan keçmiş əmtəə nişanının və/və ya 
Müştərinin korporativ yazı və qrafik elementinin, loqosunun 
İcraçının internet saytında ictimai portfeldə qeyri-müəyyən 
müddətə yerləşdirilməsinə razılıq verir. 

 
8.5. Tərəflər vahid sənəd tərtib edərək və sənədin 
həqiqiliyini təsdiq etməyə və onun razılığa gələn Tərəfdən 
gəldiyini dəqiq müəyyən etməyə imkan verən elektron 
vasitələrlə həmin sənədi mübadilə edib imzaladıqdan sonra, 
bu Müqaviləni yazılı formada bağlamaq olar. Müqavilə 
elektron kommunikasiya vasitələri ilə bağlanarkən, elektron 
rəqəmsal imza ilə qorunmayan elektron sənəd, həmin şəxs 
tərəfindən əl ilə imzalanmış istənilən sənədlə eyni hüquqi 
qüvvəyə malikdir. 
 
8.6. Bu Müqavilə Azərbaycan Respublikasının 
qanunvericiliyinə uyğun olaraq tənzimlənir, şərh edilir və 
həyata keçirilir. Tərəflər bu Müqavilədən irəli gələn və ya 
onunla əlaqədar olaraq istənilən mübahisə yarandığı halda, 
şərtsiz qaydada Azərbaycan Respublikasının 
məhkəmələrinin müstəsna yurisdiksiyası barədə razılığa 
gəlirlər. 

 
8.7. Şirkət istənilən zaman Təklifin şərtlərini öz ixtiyarı ilə 
dəyişdirmək hüququnu özündə saxlayır. Əgər Şirkət Təklifə 
dəyişikliklər edərsə,  dəyişikliklərin qüvvəyə minməsi üçün  
başqa bir tarix əlavə olaraq müəyyən edilmədikdə, Təklifin 
düzəliş edilmiş mətni İnternetdə Təklifin preambulasında 
göstərilmiş ünvanda yerləşdirildiyi andan qüvvəyə minir. 
 
8.8. Bu Müqavilə Azərbaycan və İngilis dilində, eyni hüquqi 
qüvvəyə malik olan iki nüsxədə tərtib olunur. Müqavilənin 
Azərbaycan dili ilə, İngilis dili versiyası arasında ziddiyyət 



  

contract, the Azerbaijani version will be preferred. One copy 
is kept by the Customer and the other by the Company. 
 
 
 

 
           9. Company’s contact details 

«EVIDO AZ» LLC 
AZ1065, Baku, Yasamal district, Murtuza Mukhtarov, 
203A, m.37 
INN: 1307972611 
Bank name: Accessbank CJSC 
Bank INN: 1400057421 
Bank’s code: 505000 
Account number: AZ79ACAB00210100000001206878 
Correspondent account: 
AZ10NABZ01350100000000056944 
SWIFT: ACABAZ22 
 
Director: Farid Afandi 
e-mail: support@evido.me 
 

The previous version of the Agreement Terms of service is 
available at the link: 
https://files.evido.me/term_of_use_az.pdf 
 

 

olduqda Azərbaycan dilində olan versiyaya üstünlük 
veriləcəkdir. Nüsxələrdən biri Müştəridə, digəri isə Şirkətdə 
saxlanılır. 

 
 

9. Şirkətin əlaqə məlumatları 
 
“EVİDO AZ” MMC 
AZ1065, Bakı ş., Yasamal r., Murtuza Muxtarov, 203A, 
m.37 
VÖEN: 1307972611 
Bankın adı: Accessbank QSC 
Bank VÖEN: 1400057421 
Bank kodu: 505000 
Hesab nömrəsi: AZ79ACAB00210100000001206878   
Müxbir hesab: AZ10NABZ01350100000000056944 
SWIFT: ACABAZ22 

 
 
Direktor: Fərid Əfəndi 
e-poçt: support@evido.me 
 
 
 

 Oferta Müqaviləsinin əvvəlki versiyası linkdə mövcuddur 
https://files.evido.me/term_of_use_az.pdf 
 

 


